
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/865/23  
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ustrzyki Dolne 

obejmującym Sołectwa Jureczkowa, Liskowate, Wojtkowa oraz Wojtkówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5 i art. 403 ust. 4 – 
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r . Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. 
zm.),Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ustrzyki Dolne obejmującym Sołectwa 
Jureczkowa, Liskowate, Wojtkowa oraz Wojtkówka, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 marca 2023 r.

Poz. 1438



Załącznik do uchwały Nr LXIV/865/23 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ustrzyki Dolne obejmującym Sołectwa 

Jureczkowa, Liskowate, Wojtkowa oraz Wojtkówka 
(zwane dalej Regulaminem) 

Rozdział 1. 
Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady dofinansowywania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Ustrzyki Dolne w sołectwach Jureczkowa, Liskowate, Wojtkowa oraz Wojtkówka, które 
zapewnią oczyszczanie ścieków w stopniu umożliwiającym odprowadzenie ich do gleby lub wody, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. 1. Dofinansowanie inwestycji związanej z budową przydomowej oczyszczalni ścieków udzielane jest 
przez Gminę Ustrzyki Dolne, zwaną w dalszej części niniejszego Regulaminu Dotującym 

2. Dofinansowanie może zostać udzielone osobom fizycznym posiadającym tytuł prawny do 
nieruchomości, wytwarzającym ścieki bytowo – gospodarcze, zwanymi w dalszej części niniejszego 
Regulaminu Dotowanymi. Za nieruchomość uważa się każdą działkę ewidencyjną gruntu, na której osoby 
posiadające tytuł prawny do nieruchomości mają wybudowany albo zamierzają wybudować budynek 
o charakterze mieszkalnym. 

3. Warunkiem otrzymania dofinansowania w przypadku budynków z funkcjonującym zbiornikiem 
bezodpływowym na nieczystości ciekłe  jest jego likwidacja i w zamian budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków lub budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w trakcie realizacji budowy nowego budynku, 
którego  odbiór zostanie dokonany przed złożeniem oświadczenia o wykonaniu przydomowej oczyszczalni 
ścieków, o którym mowa w §11 ust. 1. 

§ 3. 1. Dofinansowanie udzielane jest w formie Dotacji, na podstawie umowy zawartej po złożeniu 
Wniosku. 

2. Dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków obejmuje częściowy zwrot wydatków 
poniesionych na zakup i montaż wyłącznie nowych przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnych z normą 
PN - EN 12566-3+A2:2013. 

§ 4. 1. Dofinansowaniu, o którym mowa w § 3, nie podlegają: 

1) koszty wykonania dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 
przewidzianych przepisami prawa, 

2) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez Dotowanego, 

3) wydatki poniesione przed datą zawarcia umowy, 

4) koszty przedsięwzięć zakończonych przed datą zawarcia umowy, 

5) koszty demontażu zbiorników bezodpływowych, 

6) koszty konserwacji i eksploatacji urządzeń. 

§ 5. 1. Wnioskujący tylko jednokrotnie może ubiegać się o dofinansowanie budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków. 

2. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności wymagana jest pisemna zgoda wszystkich 
współwłaścicieli na wybudowanie oraz użytkowanie przydomowej oczyszczalni ścieków na określonej działce 
oraz zgoda na likwidację istniejącego zbiornika bezodpływowego. 

3. Jeżeli przydomowa oczyszczalnia ścieków ma być podłączona do dwóch lub więcej budynków 
o dofinansowanie może ubiegać się tylko osoba wskazana w zawartym porozumieniu stron. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1438



§ 6. 1. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków muszą spełniać wymogi 
zawarte w przepisach prawa budowlanego, regulujących budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, a także 
w przepisach ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określających warunki, jakie należy spełnić przy 
wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska. 

2. Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą posiadać stosowne atesty lub certyfikaty potwierdzające ich 
zgodność z normą PN - EN 12566-3+A2:2013. 

§ 7. 1. Wysokość udzielanej dotacji na budowę każdej przydomowej oczyszczalni ścieków wynosi do 
7.000,00zł (słownie: siedem tysięcy złotych),  

2. W przypadku poniesienia kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków poniżej maksymalnej 
kwoty dofinansowania, o której mowa w ust. 1, dofinansowanie udzielane jest do wysokości poniesionych 
kosztów kwalifikujących się do zwrotu. 

3. Wnioski o dotację realizowane będą do wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten cel. 

4. W oparciu o złożone wnioski tworzona będzie lista podstawowa do wysokości środków zabezpieczonych 
na ten cel. Pozostałe wnioski umieszczone zostaną na liście rezerwowej. 

5. Wnioski z listy rezerwowej rozpatrywane będą w przypadku uwolnienia miejsca na liście podstawowej. 

Rozdział 2. 
Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji  

§ 8. 1. Dofinansowanie udzielane jest w formie dotacji, na podstawie złożonego Wniosku, którego wzór 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

1) dane Dotowanego, w tym: imię, nazwisko, adres zamieszkania, dokument tożsamości, 

2) jeśli nieruchomość jest przedmiotem współwłasności - pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli na 
wybudowanie oraz użytkowanie przydomowej oczyszczalni ścieków oraz na likwidację istniejącego 
zbiornika bezodpływowego, 

3) oznaczenie nieruchomości, na której realizowane będzie zadanie polegające na budowie przydomowej 
oczyszczalni ścieków (nr ewidencyjny działki oraz adres), 

4) informację o tytule prawnym do nieruchomości, 

5) informację o rodzaju budowanej przydomowej oczyszczalni ścieków, 

6) planowaną datę rozpoczęcia i zakończenia inwestycji. 

3. Do Wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

1) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wraz 
z kserokopią dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości. 

2) kserokopię prawomocnych pozwoleń i decyzji administracyjnych w zależności od  przepustowości: 

a) oczyszczalnia o przepustowości do 5m3/d – zgłoszenie wodnoprawne oraz zgłoszenie budowy 
w Starostwie Powiatowym,   

b) oczyszczalnia powyżej 5 m3/d - pozwolenie wodnoprawne oraz zgłoszenie budowy w Starostwie 
Powiatowym;  

c) oczyszczalnia o przepustowości powyżej 7,5m3/d - pozwolenie wodnoprawne oraz pozwolenie na 
budowę.   

3) mapę z naniesioną lokalizacją obiektu, 

4) jeśli nieruchomość jest przedmiotem współwłasności - pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli na 
wybudowanie oraz użytkowanie przydomowej oczyszczalni ścieków oraz na likwidację istniejącego 
zbiornika bezodpływowego. 

§ 9. 1. Termin  naboru Wniosków zostanie określony Zarządzeniem Burmistrza Ustrzyk Dolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1438



2. Złożone Wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełniania wymagań określonych w niniejszym 
Regulaminie. Weryfikacja wniosków dokonywana będzie przez Komisję powołaną przez Burmistrza Ustrzyk 
Dolnych, w terminie 14 dni po zakończeniu naboru. 

3. W przypadku braków formalnych Wniosku lub braku wymaganych załączników Dotowany zostanie 
pisemnie poinformowany o konieczności uzupełnienia Wniosku, w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
wezwania. Nieuzupełnienie Wniosku w w/w  terminie spowoduje jego odrzucenie . 

4. Wnioski rozpatrywane będą w oparciu o kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, które podlegają 
punktacji: 

1) kompletność Wniosku wraz z wymaganą dokumentacją - ilość punktów: 10 

2) zamieszkiwanie na nieruchomości osób z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności - ilość 
punktów: 10 

3) ilość osób zamieszkałych na nieruchomości|: 

a) do 2 - ilość punktów: 2 

b) od 3 do 4 - ilość punktów: 5 

c) 5 i powyżej - ilość punktów: 10 

4) budynek mieszkalny oddany do użytkowania przed rokiem 1980 - ilość punktów: 10 

5) zawarta umowa na wywóz nieczystości ciekłych - ilość punktów: 10 

6) brak zaległości we wnoszeniu opłat z tytułu podatków lokalnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na dzień składania wniosku - ilość punktów: 10 

5. Wnioski, które w wyniku oceny uzyskają minimalną ilość punktów na poziomie 30, zostaną 
zakwalifikowane do dofinansowania  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

6. W przypadku równej ilości punktów decydować będzie data wpływu Wniosku. 

7. Komisja oceniająca Wnioski dysponuje prawem weryfikacji załączonych do Wniosku oświadczeń. 

8. Wnioskodawca zostanie powiadomiony o sposobie rozpatrzenia wniosku w terminie 7 dni od dnia jego 
rozpatrzenia. 

Rozdział 3. 
Sposób rozliczania dotacji  

§ 10. Po weryfikacji złożonego Wniosku i jego zakwalifikowaniu do dofinansowania z Dotowanym 
zostanie zawarta umowa o udzieleniu Dotacji na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, 
w której określone zostaną szczegółowe obowiązki w zakresie udzielenia i wykorzystania Dotacji. 

§ 11. 1. Po zakończeniu budowy Dotowany jest zobowiązany do pisemnego powiadomienia Dotującego 
o zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, nie później jednak niż do dnia 31 października 
danego roku. Wzór oświadczenia o wykonaniu przydomowej oczyszczalni ścieków stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszego Regulaminu.  

2. Dotowany ma obowiązek przedłożyć dowody zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków 
w postaci faktury wraz z dowodem zapłaty za zakup i montaż przydomowej oczyszczalni ścieków, a także 
okazać na zakupiony sprzęt certyfikat lub deklarację właściwości użytkowych, zgodną z normą PN-EN 12566-
3+A2:2013. 

3. Po dokonaniu powiadomienia, o którym mowa w ust. 1, w ciągu 14 dni sporządzony zostanie przez 
Komisję powołaną przez Burmistrza Ustrzyk Dolnych protokół odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków. 
W tym celu Komisja przeprowadzi wizję lokalną nieruchomości, na której prowadzona jest inwestycja, celem 
sprawdzenia czy przedsięwzięcie zrealizowane zostało zgodnie z niniejszym Regulaminem i umową. 

4. Protokół, o którym mowa w ust. 3, nie stanowi potwierdzenia odbioru w rozumieniu przepisów prawa 
budowlanego. 

5. W przypadku wykonania wszystkich zobowiązań Dotowanemu zostanie wypłacona przyznana dotacja 
w terminie przewidzianym w umowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1438



6. Rozliczenie dotacji następować będzie z uwzględnieniem przedłożonych przez Dotowanego kopii faktur 
lub rachunków potwierdzających poniesione wydatki. 

§ 12. 1. Wypłata Dotacji następuje w terminie 14 dni od dnia sporządzenia „Końcowego protokołu odbioru 
zadania”, potwierdzającego wykonanie przez Dotowanego przydomowej oczyszczalni ścieków na warunkach 
określonych w umowie, w niniejszym Regulaminie oraz we Wniosku, na wskazany rachunek bankowy 
Dotowanego, pod warunkiem pozytywnej weryfikacji zrealizowanego przedsięwzięcia. 

2. W przypadku braku możliwości realizacji zadania w terminie umownym lub rezygnacji z wykonania 
zadania Dotowany powinien niezwłocznie, na piśmie, powiadomić o tym Burmistrza Ustrzyk Dolnych. 

3. W przypadku niemożności realizacji zadania z przyczyn nie leżących po stronie Dotującego, środki 
nie zostaną przekazane, a umowa o dotację wygasa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1438



    Załącznik Nr 1 do Regulaminu  
przyjętego uchwałą nr LXIV/865/23 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
 z dnia 28 lutego 2023r. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
  

 Ustrzyki Dolne, ……………....... 
 

…………………………………..…….  
(imię i nazwisko)  
 
 …………………………………..…….    
(adres zamieszkania) 
   
…………………………………..…….   
(telefon kontaktowy i adres mail) 
 
………………….………………..…….    
(dokument tożsamości, seria, nr, wydany przez ) 
 
 
 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
ul. Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

  
  

Wniosek o dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  
  

1. Oznaczenie nieruchomości, na której zlokalizowane będzie zadanie (nr działki oraz adres): 
………………………………………………………………………………..………..…….  

2. Tytuł prawny do  nieruchomości : 
………………………………………………………………………………….……………. 
 

3. Data oddania budynku mieszkalnego do użytkowania: 
……………………………………………………………………………………….………. 

4. Informacja o rodzaju montowanej oczyszczalni ścieków:  
a) rodzaj technologii (typ oczyszczalni) ………………………………………………… 

............................................................................................................................................ 
b) wydajność (m3/d) ............................................................................................................... 
c) ilość osób obsługiwanych przez oczyszczalnię……………………………………..…… 

5. Wstępny koszt zadania: ..................................................................................................…… 

Potwierdzenie 
przyjęcia wniosku  

z datą wpływu 

 

Godzina wpływu 
wniosku 

 

Podpis i pieczątka 
pracownika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1438



6. Informacja o sposobie likwidacji istniejącego zbiornika na nieczystości ciekłe :  
………………………………………………………………………………………….……… 
………………………………………………………………….……………………………… 
7. Planowany okres realizacji zadania:  

a) data rozpoczęcia…….……………………………….…………..….……………….…… 
b) data zakończenia: …...……………………………………….…………………...……… 

8. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr rachunku do przekazania dotacji) ……………………. 
 
Oświadczam, że:  
 

1. na nieruchomości zamieszkuje osoba z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności    TAK     NIE                                           
 

2. na nieruchomości zamieszkuje ilość osób : 
do 2                                                                          TAK     NIE 
od 3 do 4                                                                  TAK     NIE 
5 i powyżej                                                              TAK     NIE 
 

3. budynek mieszkalny został oddany do użytkowania przed rokiem 1980      TAK    NIE 
 

4. na wnioskowaną nieruchomość została zawarta umowa na wywóz nieczystości ciekłych    TAK    NIE      
                                                                                                                    

5. występuje brak zaległości we wnoszeniu opłat  z tytułu podatków lokalnych oraz opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na dzień składania wniosku     TAK    NIE 
 

6. zapoznałem(-am) się z treścią Regulaminu dotyczącego dofinansowania  budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków, 

 
7. wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych w celu weryfikacji złożonego 

wniosku.  
 
 
 
Do wniosku dołączam następujące dokumenty*:  
1. Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wraz z kopią 

dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości,  
2. Kserokopię prawomocnych pozwoleń i decyzji administracyjnych w zależności od przepustowości:  

a) oczyszczalnia o przepustowości do 5m3/d – zgłoszenie wodnoprawne oraz zgłoszenie budowy  
w Starostwie Powiatowym,   

b) oczyszczalnia powyżej 5 m3/d - pozwolenie wodnoprawne oraz zgłoszenie budowy w Starostwie 
Powiatowym,  

c) oczyszczalnia o przepustowości powyżej 7,5m3/d  - pozwolenie wodnoprawne oraz pozwolenie na 
budowę.  

3. Mapę z naniesioną lokalizacją obiektu.  
4. Jeśli nieruchomość jest przedmiotem współwłasności - pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli na 

wybudowanie oraz użytkowanie przydomowej oczyszczalni ścieków oraz na likwidację istniejącego zbiornika 
bezodpływowego. 

 
 
  

…………………………………..  
(czytelny podpis Wnioskodawcy)  

 
 

  
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1438



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że:  
 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Ustrzyk Dolnych  
z siedzibą w Ustrzykach Dolnych ul. Mikołaja Kopernika 1, kod pocztowy:  
38-700, tel. 13 460 8000, fax. 13 460 8016. 
 
W Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych  został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych, z którym może się PANI/PAN kontaktować w sprawie ochrony swoich danych osobowych 
drogą mailową: iodo@ustrzyki-dolne.pl, tel.: 13 460 80 29, lub na adres pocztowy Urzędu Miejskiego 
w Ustrzykach Dolnych. 
 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO 
wynikającego z realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, na podstawie ustawy   
z dnia 14 czerwca 1960 r. – kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2096 z późn. zm.) w celu: realizacji umowy o dotację celową na dofinansowanie  przydomowej 
oczyszczalni ścieków. 
 
Pani/Pana dane osobowe po zakończeniu realizacji celu, dla którego zostały pobrane będą 
przechowywane przez okres wynikający z zapisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt.  
 
Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych w tym do otrzymania ich kopii 
oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, 
prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do cofnięcia zgody bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  
 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pani/Pana zdaniem, 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana - narusza przepisy unijnego rozporządzenia RODO.  
 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Brak podania danych 
osobowych będzie skutkował brakiem możliwości realizacji zadań wynikających  
z przepisów prawa. 
 
 
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa.  
 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegały 
profilowaniu. 
 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich/organizacji międzynarodowych.  
 
 
…………………      ………………………………………. 
       data                                                                                                   czytelny podpis 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1438



Załącznik Nr 2 do Regulaminu  
przyjętego uchwałą nr LXIV/865/23 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
 z dnia 28 lutego 2023r. 

 

 
      Ustrzyki Dolne, ………….……....... 

 
…………………………………..…….  
(imię i nazwisko)  
 
 …………………………………..…….    
(adres zamieszkania) 
   
…………………………………..…….   
(telefon kontaktowy i adres mail) 
 
………………….………………..…….    
(dokument tożsamości, seria, nr, wydany przez ) 
 
 
 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
ul. Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

 
 
  

Oświadczenie o wykonaniu przydomowej oczyszczalni ścieków  
 
W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie zakupu i montażu przydomowej 

oczyszczalni ścieków, zlokalizowanej w miejscowości ……………………..………….., 

Gmina Ustrzyki Dolne, na działce o numerze ewidencyjnym ……………………….. 

oświadczam, że zakończyłem(-am) budowę przydomowej oczyszczalni ścieków  

i przystąpiłem(-am) do jej użytkowania zgodnie z przeznaczeniem, zgodnie z zaleceniami 

producenta oraz w sposób ograniczający negatywne oddziaływanie na środowisko glebowe  

i wody gruntowe i niewpływający ujemnie na korzystanie z nieruchomości sąsiednich. 

Dokonałem(-am) zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków na podstawie art. 

152 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 

r. poz. 2556 z późn. zm.).  

  

  
       ………………………………..       ……………………………………  
    (data)           (czytelny podpis Wnioskodawcy)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1438


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2

		2023-03-09T12:48:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




